
               COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.  05 

              Del  21 gennaio 2014 

 
  

 
OGGETTO:    IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA POLIZZA RESPONSABILITA’ 
CIVILE VERSO TERZI. ASS. REALE MUTUA PERIODO DAL 1 GENNAIO AL 31 MARZO 

2014  
 

 
Proposta  di impegno  formulata da: 
 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

     Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 

Visto il Decreto del Sindaco n. 01 del 07.01.2014;  

Visto il vigente regolamento di contabilità;  

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano;  

Vista la nota dello Studio Garulli Broker del   17 gennaio 2014, con cui viene comunicato che a 

seguito di indagine di mercato ,  la proposta piu’ vantaggiosa risulta quella prodotta dalla Reale Mutua 

assicurazioni;  

Considerato che il premio complessivo annuale per l’esercizio 2014  ammonta ad € 8580,00  in favore 

della Compagnia Reale Mutua; 

Visto il CIG in modalità semplificata acquisito presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici  in 

modalità telematica;   

 

 



 

Verificata la regolarità della richiesta e ritenuto pertanto di dover provvedere all  ‘ impegno della 

spesa in favore  dello Studio Garulli Insurance Broker srl e liquidazione della relativa spesa  

 

  

   

 

 

                                                   DETERMINA  

 

 

1 Di impegnare la spesa di € 2145,00  a titolo di spesa per premio assicurativi Responsabilità civile verso 

terzi Compagnia assicurativa Reale mutia Assicurazioni;  

 

2 Di liquidare la somma di € 2145,00  in favore dello Studio Garulli Broker,  con imputazione al cap 

224/01   del Bilancio di previsione 2014 in corso di predisposizione;  

 

3 Di dare atto che l’esercizio provvisorio è autorizzato ai sensi del Decreto del >Ministero dell’Interno del 

19 dicembre 2013.  

 

 

 

 

 

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Rag. Falcidi Armando)  

 

    

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 

267 del 18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n 224/01               impegno n 70/2014  

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto                                  


